

# Município Espírito Santo do Pinhal

São Paulo

### Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique agui

Código da publicação: 671

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2023

N° do Processo: 2427

Situação: Revogado

**Data de Cadastro/Horário:** 15/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 10:22:00

**Data de Abertura/Horário:** 29/12/2023 14:00:00

**Data da Disputa/Horário:**15/01/2024 09:05:00

Valor estimado: Não definido

#### **Objeto:**

Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Licença de Uso de Software Integrado de Gestão Pública, incluindo, ainda, serviços de Instalação, Migração de Dados, Treinamentos, Implantação, Manutenção, Garantia de Atualização Legal, Atualização Tecnológica e Suporte Técnicos relacionados conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, a fim de atender a demanda dos poderes Executivo e Legislativo de Espírito Santo do Pinhal.



## Município Espírito Santo do Pinhal

São Paulo

Resumo: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

#### AVISO DE LICITAÇÃO

Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 075/2.023, OBJETIVANDO a Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Licença de Uso de Software Integrado de Gestão Pública, incluindo, ainda, serviços de Instalação, Migração de Dados, Treinamentos, Implantação, Manutenção, Garantia de Atualização Legal, Atualização Tecnológica e Suporte Técnicos relacionados conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, a fim de atender a demanda dos poderes Executivo e Legislativo de Espírito Santo do Pinhal.

**Recebimento das Propostas:** das 14:00 horas do dia 29/12/2.023 até às 09:00 horas do dia 15/01/2.024.

Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 15/01/2.024.

Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 10/01/2.024.

O Edital estará à **disposição a partir do dia 29/12/2.023**, pela INTERNET <u>www.pinhal.sp.gov.br</u> e <u>www.bll.org.br</u>, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I - UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.

Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.

Espírito Santo do Pinhal(SP), 28 de dezembro de 2.023.

Márcio Antonio Ferreira - Diretor - Departamento de Administração.